关于天河区“6.1”桃园西路83号三楼其他伤害一般事故处理情况的通报
2016年6月1日下午17时30分左右，在天河区前进街辖内桃园西路83号三楼发生一起其他伤害一般事故，造成1人死亡。经天河区人民政府批准，天河区安全监管局会同监察、公安等有关部门组成事故调查组，对事故进行了全面调查，形成了《天河区“6.1”桃园西路83号三楼其他伤害一般事故调查报告书》，并天河区人民政府批复同意结案。根据《生产安全事故报告和调查处理条例》的规定，现将事故处理情况通报如下：
一、徐柏章安全意识淡薄，违规冒险作业，直接导致事故发生，鉴于徐柏章已在事故中死亡，建议免于追究责任；
二、徐小如安全管理职责履行不到位，对事故的发生负有责任，建议由天河区安全生产监督管理局依法进行行政处罚。
特此通报
                                          天河区安全生产监督管理局